MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO DA PRODUÇÃO
COMISSÃO DE ANÁLISE E SELEÇÃO DE PROJETOS

ADENDOMODIFICADORDOEDITALDECHAMAMENTOPÚBLICON°01/2014

PROGRAMASICONV2800020140003

A Comissão de Análise e Seleção de Projetos, designada pela Portaria/SOP N° 18, de 22 de janeiro de 2014,
torna público, para conhecimento de todos os interessados, que houve alteração no item 9.4 do edital, ou seja:

Onde se lê:
Somente serão analisadas as propostas cujos valores estejam em consonância com o fixado neste Edital e que apresentem
previsão de aplicação, no mínimo, de 70% dos recursos nas Metas 3 e 4 do edital, conjuntamente; nenhuma meta poderâ ter
aplicação de recurso abaixo de 30%;

Leia.se:
Somente serão analisadas as propostas cujos valores estejam em consonância com o fixado neste Edital e que apresentem
previsão de aplicação, no minimo, de 70% dos recursos nas Metas 3 e 4 do edital, conjuntamente: nenhuma dessas metas (3 e 4)
poderâ ter aplicação de recurso abaixo de 30%:

Publique-se,

Brasília, 01 de abril de 2014.

~/V
ILDABISINOTTI
Presidente da Comissão

	00000001